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Nº respuestas
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3120
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Media preguntas

2 3 4Asignatura

Nº alumnos Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Matemáticas I (32200) 299 298 99.67 3.93 3.68 3.84 4.02 3.99 3.983.82 4.89 3.94 3.87 77.0 85.0

Derecho I (32201) 323 320 99.07 4.23 3.94 4.28 4.3 4.31 4.33.69 4.91 2.88 4.36 81.0 87.0

Psicología. Introducción al liderazgo (32202) 321 318 99.07 4.28 3.78 4.37 4.39 4.4 4.43.92 4.94 2.86 4.35 74.0 84.0

Tecnologías aplicadas a la defensa I (32203) 322 313 97.2 3.95 3.56 3.76 3.9 3.86 3.854.03 4.95 3.72 4.06 73.0 84.0

Lengua Inglesa I (32204) 303 175 57.76 3.92 3.43 4.07 4.15 4.13 4.133.83 4.96 2.95 4.07 68.0 83.0

Procedimientos aplicados a la defensa I (32205) 322 178 55.28 4.19 3.68 4.31 4.32 4.32 4.324.28 4.99 3.37 4.31 71.0 81.0

Fundamentos de mecánica (32206) 288 234 81.25 3.58 3.35 3.14 3.39 3.32 3.273.43 4.91 4.6 3.23 70.0 88.0

Fundamentos de informática (32207) 317 256 80.76 3.98 3.49 3.71 3.9 3.84 3.793.43 4.94 4.02 3.91 68.0 82.0

Introducción a la economía (32208) 302 270 89.4 4.1 3.69 4.23 4.27 4.26 4.263.64 4.95 3.17 4.07 74.0 85.0

Historia de España. Estado, ejército y sociedad (32209) 323 263 81.42 3.92 3.63 3.63 3.71 3.77 3.744.05 4.96 3.33 3.82 72.0 84.0

Sumas y Promedios 3120 2625 84.13 4.02 3.64 3.94 4.04 4.03 4.013.8 4.94 3.48 4.02 73.33 84.47



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


